

**LB - Smede Og Maskinfabrik ApS**

Hagemannsvej 5, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 08 31 88

**Årsrapport for 2021**

13. regnskabsår

**Til Erhvervsstyrelsen**

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022

---

Lars Boss  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger og erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	LB - Smede Og Maskinfabrik ApS Hagemannsvej 5 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 08 31 88
	Stiftet: 18. marts 2009
	Hjemstedskommune: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
<b>Direktionen</b>	Lars Boss
<b>Revisor</b>	Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Guldborgvej 1 7400 Herning

## Beretning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive smedevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i regnskabsåret

Regnskabsåret er påvirket af nedlukning af minkbranchen, hvortil selskabets omsætning udgør 70-80%. Regnskabsåret blev ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.676.741</b>	<b>2.200.717</b>
Personaleomkostninger	1	-1.815.869	-2.406.024
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-28.914</u>	<u>-28.592</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-168.042</b>	<b>-233.899</b>
Finansielle indtægter	2	0	1.738
Finansielle omkostninger	3	<u>-13.231</u>	<u>-5.212</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-181.273</b>	<b>-237.373</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-17.473</u>	<u>50.626</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-198.746</u></b>	<b><u>-186.747</u></b>
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		<u>-198.746</u>	<u>-186.747</u>
		<b><u>-198.746</u></b>	<b><u>-186.747</u></b>

## Balance pr. 31. december

**Aktiver**

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Produktionsanlæg og maskiner		9.872	23.699
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.779	24.736
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>38.651</b>	<b>48.435</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>38.651</b>	<b>48.435</b>
Råvarer og hjælpematerialer		579.801	577.507
<b>Varebeholdninger</b>		<b>579.801</b>	<b>577.507</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		247.804	471.461
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	58.500	0
Udsudte skatteaktiver	6	0	39.926
Andre tilgodehavender		653	14.822
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>306.957</b>	<b>526.209</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>384.771</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>886.758</b>	<b>1.488.487</b>
<b>Aktiver</b>		<b>925.409</b>	<b>1.536.922</b>

**Passiver**

Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-73.307	125.439
<b>Egenkapital</b>		<b>51.693</b>	<b>250.439</b>
Kreditinstitutter		76.706	0
Modtaget forudbetaling fra kunder	8	45.297	226.483
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.580	163.686
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.361	104.917
Anden gæld		643.772	791.397
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>873.716</b>	<b>1.286.483</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>873.716</b>	<b>1.286.483</b>
<b>Passiver</b>		<b>925.409</b>	<b>1.536.922</b>
Eventualforpligtelser	9		



**Egenkapital 1. januar - 31. december**

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	125.000	125.439	250.439
Årets resultat	0	-198.746	-198.746
Egenkapital pr. 31. december	<u>125.000</u>	<u>-73.307</u>	<u>51.693</u>

**Noter til årsrapporten**

	2021 DKK	2020 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.584.689	2.061.364
Pensioner	126.019	255.603
Andre omkostninger til social sikring	105.161	89.057
	<u>1.815.869</u>	<u>2.406.024</u>
	<u>6</u>	<u>8</u>
Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget		
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.734
Andre finansielle indtægter	0	4
	<u>0</u>	<u>1.738</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.147	0
Andre finansielle omkostninger	10.084	5.212
	<u>13.231</u>	<u>5.212</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-22.453	-16.810
Regulering af udskudt skat	39.926	-33.816
	<u>17.473</u>	<u>-50.626</u>
<b>5 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	58.500	0
Aconto faktureret	0	0
	<u>58.500</u>	<u>0</u>
<b>6 Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudt skatteaktiv vedrører for indeværende regnskabsår anlægsaktiver og skattemæssigt underskud. Udskudt skatteaktiv er nedskrevet med DKK 56.811.		

## Noter til årsrapporten

	2021 DKK	2020 DKK
<b>7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavende hos medlemmer af direktionen:		
Udbetalt i årets løb	0	123.517
Indbetalt i årets løb	0	-123.517
Saldo pr. 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>8 Modtaget forudbetaling fra kunder</b>		
Modtaget forudbetaling fra kunder	<u>45.297</u>	<u>226.483</u>
	<u>45.297</u>	<u>226.483</u>

**9 Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser udgør DKK 50.000.

Leje- og leasingforpligtelser udgør DKK 42.765.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet L.B.P. Holding, Silkeborg ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
